15.12.2023Г. №51
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТАЙШЕТСКИЙ
РАЙОН»
НИЖНЕЗАИМСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О БЕЗВОЗМЕЗДНОЙ ПЕРЕДАЧИ КВАРТИРЫ ИЗ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЖИЛИЩНОГО ФОНДА В СОБСТВЕННОСТЬ ГРАЖДАНКЕ БУРКОВСКОЙ Е.В.

Рассмотрев заявления и представленные документыБурковской Елены Викторовны, руководствуясь Законом Российской Федерации от 4 июля 1991 года № 1541-1 «О приватизации Жилищного Фонда в Российской Федерации», Положением о приватизации жилищного фонда Нижнезаимского муниципального образования, утвержденным решением Думы Нижнезаимскогомуниципального образования от  26июля  2007 г. № 36а «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества (жилого фонда) на территории Нижнезаимского муниципального образования», статьями 23, 54, 55, 56 Устава Нижнезаимского муниципального образования, администрация Нижнезаимского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать безвозмездно в собственность квартиру из муниципального жилищного фонда, расположенную по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Тайшетский муниципальный район, с. Нижняя Заимка, улица Октябрьская, дом 9, квартира 2 общей площадью 66,70кв.м., в том числе жилой площадью 46,70кв.м., кадастровый номер 38:14:120202:537. Квартира имеет 3 (три) комнаты в одноэтажном брусовом доме.
2. Главному специалисту администрации Нижнезаимского муниципального образования Мациевской Татьяне Васильевне:
2.1. подготовить проект договора безвозмездной передачи жилого помещения в собственность граждан (далее Договор);
2.2. направить на регистрацию Договор в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Иркутской области.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Нижнезаимского
[bookmark: _GoBack]муниципального образования				Д.Ю. Семенов